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Descripciéon producto

Ventajas: Ahorro energético de hasta un 75% gracias a componentes de regulacion de velocidad y a la
tecnologia heat pipe
Aplicacion internacional gracias a la capacidad multi-voltaje
Aumento de la vida util de todos los componentes en el armario y el refrigerador gracias a la
refrigeracion respetuosa
Funcionamiento sencillo mediante pantalla tactil e interfaces inteligentes

Material: Chapa de acero
Color: RAL 7035
Grado de protecciéon Circuito interior IP 55

IP segun IEC 60 529:

Unidad de envase: Material de fijacion

Caracteristicas del producto

Potencia total de L 35L 35a50Hz: 2kW
refrigeraciéon seguin L 35L 35a60 Hz: 2 kW
DIN EN 14511: L 35L 50 a 50 Hz: 1,29 kW

L 35L 50 a 60 Hz: 1,29 kW

Caudal de aire Circuito exterior: 1250 m®h
(soplado libre): Circuito interior: 1250 m3¥h
Tension de servicio: 110V -240V, 1~, 50 Hz/60 Hz

380V -480V, 3~, 50 Hz/60 Hz
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Dimensiones:

Regulacién de la
temperatura:

Campo de
temperatura:

Refrigerante/medio

refrigerante:

Potencia nominal
Pel:

Potencia asignada:

Energy efficiency

ratio (EER) 50 Hz L35

L35

segun DIN EN 14511:

Seasonal energy

efficiency ratio (SEER)

50/60 Hz L35 L35:

Unidad de embalaje:

Peso/UE:

EAN:

Caddigo arancelario:

ETIM 6.0:
ETIM 5.0:
eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:

eCl@ss 5.1/5.1.4:

Aprobaciones

Ao Rittal 2016

Anchura: 450 mm
Altura; 1600 mm
Profundidad: 294 mm

Controlador e+ (regulacion de fabrica +35°C)

Cojinete: -40°C...+70°C
Senicio (entorno): -20°C...+60°C
Campo de regulacién: +20°C...+50°C

Agente refrigerante: R134a
Cantidad: 1150 g

L 35L 35a 50 Hz: 0,57 kW
L 35L 35a60 Hz: 0,57 kW
L 35L 50 a 50 Hz: 0,6 kW
L 35L 50 a 60 Hz: 0,6 kW

0,73 kW

3,5

1 pza(s).

55,2 kg

4028177709584

84158200

EC000855

EC000855

27180704

27180704

27180704

27180704
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